关于开展“青春有你，芳华依旧”

视频制作/形象设计大赛的通知

各学生社团：

为迎接我校建校90周年，进一步丰富校园文化，为爱好

视频制作及文化创意设计的同学提供展示平台，校团委拟开

展 “青春有你，芳华依旧”视频制作/形象设计大赛，有关

事宜通知如下：

一、活动时间

4月22日——5月19日

二、参与对象

重庆大学全体在校学生

三、参赛内容

（一）大赛作品分类

（1）“流年似水，岁月如歌”毕业季微视频

围绕“毕业季”的主题，体现大学四年的生活、成长以

及变化；或体现毕业季的分别与不舍。视频时长为30秒至一

分钟左右。

（2）“献礼重庆大学建校90周年”微视频

视频需能体现校园文化特色、我校建校以来的变化或重

大学子的风貌。视频时长为30秒至一分钟左右。

（3）“青葱岁月，金色年华”形象设计

以“重庆大学”和“青春岁月”为主设计元素，以作品

形式展现我校人文之美、建筑之美、文化之美以及当代大学

生的青春与朝气。该形象可以是人物形象，也可以是动物形

象或其他的形式，分辨率为300dpi，jpg格式；参赛者需保

留原始设计图，作品源文件要求PSD或AI格式。手绘作品风

格不限，要求原创，鼓励创新

（二）参赛作品要求

投稿人应保证其参赛作品内容符合下述全部条件：

（1）符合国家法律法规规定；

（2）不得侵犯他人知识产权，不得抄袭他人作品；

（3）参赛者应本着诚实信用的原则，提交未发表过的

原创作品；

（4）内容围绕统一发布的作品征集要求，青春活泼，

励志健康，开拓思路，积极创新。

四、报名事项

（一）参赛人员加入活动报名群，将报名表（见附件1）

填写后发送至工作邮箱：1139621449@qq.com。

（二）参赛者可个人申报，也可团队申报。团队申报人

数不超过三人，且“青葱岁月，金色年华”形象设计项目不

可团队申报。以参赛作品为单位，同一参赛者可报送多组不

同作品。

（三）在5月12日前，将制作的视频或设计的形象（电

子版）作品发送至工作邮箱：1139621449@qq.com。并附上

一份作品介绍（附件2），内容包括参赛作品作者的基本信

息，参赛视频或形象设计所要表达的含义

（四）报名时间：4月22日—5月10日

（五）作品提交时间：5月11日-5月12日

五、奖项设置

1、“流年似水，岁月如歌”毕业季视频制作

第一名奖金500元

第二名奖金300元

第三名奖金200元

2、“献礼重庆大学建校90周年”视频制作

第一名奖金500元

第二名奖金300元

第三名奖金200元

3、“青葱岁月，金色年华”形象设计大赛

第一名奖金500元

第二名奖金300元

第三名奖金200元

优秀作品可被用于重庆大学学生职业发展协会形象宣

传。

未尽事宜请联系活动负责人

联系人：林同学   17353227132

附件1：“青春有你，芳华依旧”视频大赛个人报名表

附件2：“青春有你，芳华依旧”视频大赛团队报名表

附件3：参赛作品介绍表

                              重庆大学学生社团中心

                             重庆大学学生社团联合会

                                  2019年4月16日

附件1：

“青春有你，芳华依旧”大赛个人报名表

姓名  性别  学号

出生年月  学院专业

联系方式  QQ

参与项目

1.“似水流年，岁月如歌”毕业季微视频制作     □

2.“献礼重庆大学建校90周年”微视频制作       □

3.“青葱岁月，金色年华”形象设计大赛         □

（请在对应选项后方框内打勾）

作品名称

（可不填）

设计方向概述

附件2：

“青春有你，芳华依旧”大赛团队报名表

姓名 性别 学号 学院专业

联系方式

（队长）

QQ

（队长）

参与项目

1.“似水流年，岁月如歌”毕业季微视频制作     □

2.“献礼重庆大学建校90周年”微视频制作       □

（请在对应选项后方框内打勾）

作品名称

（可不填）

设计方向概述

附件3

参赛作品介绍表

参赛编号  作品名称

作者姓名 性别 学号 学院专业

联系方式

（队长）

QQ

（队长）

参与项目

1.“似水流年，岁月如歌”毕业季微视频制作     □

2.“献礼重庆大学建校90周年”微视频制作       □

3.“青葱岁月，金色年华”形象设计大赛         □

（请在对应选项后方框内打勾）

设计思路概述

作品内容及寓意